[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017
г. Норильск

 № 139
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 14.04.2014 № 176
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.04.2014 № 176 (далее - Рабочая группа), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Рабочей группы Калинина Виктора Александровича.

1.2. Ввести в состав Рабочей группы:

Митленко Алексея Петровича - заместителя Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству в качестве члена Рабочей группы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков